
 

 

 

 
FACULDADE  ESTADUAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIAS  E  LE TRAS  DE  PARANAVAÍ  
RECONHECIDA   PELO  GOVERNO  FEDERAL,  CONFORME   DECRETO  Nº 69.599,   DE 23/11/1971  -  CNPJ  (MF)  80 904 402/0001-50 
Campus Universitário  “Frei Ulrico Goevert”   -   Av.  Gabriel Esperidião, s/nº   -   Telefone (044) 3423-3210 -  Fax  3423-2178 

Caixa Postal, 306 − CEP 87703-000 − PARANAVAÍ − PARANÁ 
 

 

RESOLUÇÃO N.º 001/2011-COL 

 

 

O Diretor da Faculdade Estadual de Educação, 

Ciências e Letras de Paranavaí, Professor Ms. Antonio 

Rodrigues Varela Neto, no uso de suas atribuições e 

tendo em vista a deliberação do Conselho de 

Coordenadores de Colegiados de Cursos de 

Graduação, desta Instituição de Ensino Superior, em 

reunião realizada no dia 10 de fevereiro de 2011, 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art.1.º) – Fica adiada a SESSÃO SOLENE E PÚBLICA 

DE COLAÇÃO DE GRAU dos formandos dos diferentes cursos de graduação, 

concluídos no ano letivo de 2010, prevista no Calendário Acadêmico – 2011, desta 

Instituição de Ensino Superior, para o dia 07 de abril do ano em curso.   

 

Art. 2.º) – Esta Resolução entra em vigor nesta data, 

ficando ratificadas as demais disposições previstas na Resolução n.o 037/2010-CD, de 22 

de novembro de 2010, naquilo que não colidirem com os termos deste instrumento. 

 

Faculdade Estadual de Educação, Ciências e Letras de 

Paranavaí, aos dez dias do mês de fevereiro de dois mil e onze (10.02.2011). 

 

 

ANTONIO RODRIGUES VARELA NETO 
RG N.O 887.742-4 / PR 

Diretor – Decreto n.o 4.827/200 
 


